Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

ROLDAN MARTIN, SOLEDAD
DIAZ NUNEZ, ROSA

SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSE
GOMEZ GOMEZ, CONCEPCION
ALCAIDE CANTOS, RAFAELA
RODRIGUEZ DE LA HABA, M. INMACUL
PINTO BARON, ANTONIA
GRANADOS ARROYO, M DOLORES
MOLINA GONZALEZ, PEDRO
RODRIGUEZ ORTEGA, M CRUZ
CAPILLA PIZARRO, CARMEN
LLAMAS MORO, M CARMEN
BENITEZ DEL REY, PILAR
GONZALEZ GALAN, M DOLORES
RUSO CARRERAS, ROSA MARIA
JIMENEZ SERRANO, ANTONIA
CASADO GARRIDO, M JOSE

SOTO DIAZ, MANUELA

PEREZ HOLGADO, NURIA

PINTO BARON, MERCEDES
GOMEZ SANCHEZ, VICTORIA
ALVAREZ PALOMERO, VICTORIA
AGUILAR LOPEZ, ANA BELEN
PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO
POYATO LUCENA, LOURDES
PADILLA GONZALEZ, JUAN ANTON
RUIZ AYUSO, MANUEL
RODRIGUEZ AMARO, FRANCISCA
GALVEZ MADERO, MARIA TERESA
MILLAN DEL RIO, FRANCISCA
RUIZ SERRANO, ELVIRA

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2022

CONCURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 15/02/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
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Dias experiencia

SAS Externa Solape

1484
1908
3754
4824
5226
6083
6205
6306
6389
6722
6845
7003
7009
7463
7536
6972
7735
8015
8095
8284
8373
8385
8419
8640
8726
8930
9677
9752
10302
12635
13165
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Total

1484
1908
3754
4824
5226
6083
6205
6306
6598
6722
6845
7003
7009
7463
7536
7729
7735
8015
8095
8284
8373
8385
8419
8640
8726
8930
9677
9752
10302
12635
13165



LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

gun_ta' cjeﬁr:dgluma CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2022
i e CONCURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 15/02/2023

SITUACION ADMINISTRATIVA: PERSONAL INTERINO

Dias experiencia

Apellidos, nombre F.inicio RP CO MO TT TP SAS Externa Solape Total

BUSTOS LAMBERT, M JESUS 23/05/2011 EGS TEM NOM INT VAC 13688 0 0 13688
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